

# CITTA' DI LIGNANO SABBIAADORO

**PROP. VARIAZ. NUMERO 38 DEL 22-06-2016 su COMPETENZA**  
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione

**V.B.: CONTRIBUTO SPESE INVEST. ISTITUTO COMPRENSIVO**

**ATTO n. 0** Tipo **1** Giunta Comunale del  
Tipo Variazione **1 VB**

"Di cui proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamto	ENTRATE	USCITE	Assestato
E	1268	0	STAFF: UTILI NETTI/AZIENDE SPECIALI E PARTECIPATE E DIVIDENDI SOCIETA'	3.04.02.03.002	2016	67.183,00 Di cui proposte prec.	67.183,00 0,00	25.449,15		92.632,15
					2017	67.183,00 Di cui proposte prec.	67.183,00 0,00			67.183,00
					2018	67.183,00 Di cui proposte prec.	67.183,00 0,00			67.183,00
U	9560	0	CONTRIBUTO IN CONTO CAPITALE PER ISTITUTO COMPRENSIVO-FIN.AVANZO ECONOMICO CAP.1268	04.02.2.03.01.01.002	2016	0,00 Di cui proposte prec.	0,00		25.449,15	25.449,15
					2017	0,00 Di cui proposte prec.	0,00			0,00
					2018	0,00 Di cui proposte prec.	0,00			0,00
<b>SALDI</b>								<b>ENTRATE</b>	<b>USCITE</b>	<b>Differenza</b>
						<b>Anno</b>		25.449,15	25.449,15	0,00
						2016		0,00	0,00	0,00
						2017		0,00	0,00	0,00
						2018		0,00	0,00	0,00



**PROP. VARIAZ. NUMERO 38 DEL 22-06-2016**  
**su COMPETENZA**  
**( Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione )**

Descrizione

**V.B.: CONTRIBUTO SPESE INVEST. ISTITUTO COMPRENSIVO**

ATTO n. 0 Tipo 1 Giunta Comunale del

Tipo Variazione 1 VB

<b>ENTRATE</b>	<b>Anno</b>	<b>Stanziamiento</b>	<b>Maggiori entrate</b>	<b>Minori entrate</b>	<b>Assestato</b>
Avanzo di amministrazione	2016	43.837,88	0,00	0,00	43.837,88
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	2016	709.096,56	0,00	0,00	709.096,56
	2017	26.023,42	0,00	0,00	26.023,42
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	2016	9.651.992,82	0,00	0,00	9.651.992,82
	2017	1.252.229,72	0,00	0,00	1.252.229,72
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 1 "Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa"	2016	24.803.540,00	0,00	0,00	24.803.540,00
	2017	24.803.540,00	0,00	0,00	24.803.540,00
	2018	24.803.540,00	0,00	0,00	24.803.540,00
Titolo 2 "Trasferimenti correnti"	2016	4.408.388,00	0,00	0,00	4.408.388,00
	2017	4.196.552,00	0,00	0,00	4.196.552,00
	2018	4.196.552,00	0,00	0,00	4.196.552,00
Titolo 3 "Entrate extratributarie"	2016	3.121.683,26	25.449,15	0,00	3.147.132,41
	2017	2.776.938,00	0,00	0,00	2.776.938,00
	2018	2.718.938,00	0,00	0,00	2.718.938,00
Titolo 4 "Entrate in conto capitale"	2016	11.747.858,05	0,00	0,00	11.747.858,05
	2017	7.443.575,60	0,00	0,00	7.443.575,60
	2018	4.641.575,60	0,00	0,00	4.641.575,60
Titolo 5 "Entrate da riduzione di attività finanziarie"	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 6 "Accensione Prestiti"	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 7 "Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere"	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 9 "Entrate per conto terzi e partite di giro"	2016	4.819.477,00	0,00	0,00	4.819.477,00
	2017	4.819.477,00	0,00	0,00	4.819.477,00
	2018	4.819.477,00	0,00	0,00	4.819.477,00
<b>TOTALE ENTRATE</b>	2016	<b>59.305.873,57</b>	<b>25.449,15</b>	<b>0,00</b>	<b>59.331.322,72</b>
	2017	<b>45.318.335,74</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>45.318.335,74</b>
	2018	<b>41.180.082,60</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>41.180.082,60</b>

<b>USCITE</b>	<b>Anno</b>	<b>Stanziamiento</b>	<b>Maggior uscite</b>	<b>Minori uscite</b>	<b>Assestato</b>
Disavanzo di amministrazione	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 1 "Spese correnti"	2016	30.497.468,82	0,00	0,00	30.497.468,82
	2017	29.437.398,42	0,00	0,00	29.437.398,42
	2018	29.335.533,00	0,00	0,00	29.335.533,00
Titolo 2 "Spese in conto capitale"	2016	21.626.676,75	25.449,15	0,00	21.652.125,90
	2017	8.718.930,32	0,00	0,00	8.718.930,32
	2018	4.664.700,60	0,00	0,00	4.664.700,60
Titolo 3 "Spese per incremento attività finanziarie"	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 4 "Rimborso Prestiti"	2016	2.362.251,00	0,00	0,00	2.362.251,00
	2017	2.342.530,00	0,00	0,00	2.342.530,00
	2018	2.360.372,00	0,00	0,00	2.360.372,00
Titolo 5 "Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere"	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 7 "Uscite per conto terzi e partite di giro"	2016	4.819.477,00	0,00	0,00	4.819.477,00
	2017	4.819.477,00	0,00	0,00	4.819.477,00
	2018	4.819.477,00	0,00	0,00	4.819.477,00
<b>TOTALE USCITE</b>	2016	<b>59.305.873,57</b>	<b>25.449,15</b>	<b>0,00</b>	<b>59.331.322,72</b>
	2017	<b>45.318.335,74</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>45.318.335,74</b>
	2018	<b>41.180.082,60</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>41.180.082,60</b>



## Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data: 22-06-2016 n. protocollo: 38

Rif delibera Giunta Comunale del n. 0

## SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI		Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
			In aumento	In diminuzione	
MISSIONE 4	Istruzione e diritto allo studio	0,00	0,00	0,00	0,00
Programma 2	Altri ordini di istruzione	17.200,00	25.449,15	0,00	42.649,15
Titolo 2	Spese in conto capitale	17.200,00	25.449,15	0,00	42.649,15
	Totale programma	37.225,09	0,00	0,00	37.225,09
		265.832,96	25.449,15	0,00	281.282,11
		293.058,05	25.449,15	0,00	318.507,20
	TOTALE MISSIONE	117.978,68	0,00	0,00	117.978,68
		1.049.839,48	25.449,15	0,00	1.075.288,63
		1.166.725,31	25.449,15	0,00	1.192.174,46
	TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	11.243.503,60	0,00	0,00	11.243.503,60
		59.305.873,57	25.449,15	0,00	59.331.322,72
		68.877.217,03	25.449,15	0,00	68.902.666,18
	TOTALE GENERALE DELLE USCITE	11.243.503,60	0,00	0,00	11.243.503,60
		59.305.873,57	25.449,15	0,00	59.331.322,72
		68.877.217,03	25.449,15	0,00	68.902.666,18

## ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI		Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
			In aumento	In diminuzione	
<b>TITOLO 3</b>	<b>Entrate extratributarie</b>				
400	Altre entrate da redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00
Tipologia	residui presunti				0,00
	previsione di competenza	147.183,00	25.449,15	0,00	172.632,15
	previsione di cassa	147.183,00	25.449,15	0,00	172.632,15
	<b>TOTALE TITOLO</b>	<b>510.979,62</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>510.979,62</b>
	residui presunti	3.121.583,26	25.449,15	0,00	3.147.132,41
	previsione di competenza	3.632.662,88	25.449,15	0,00	3.658.112,03
	previsione di cassa				
	<b>TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA</b>	<b>7.992.328,17</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7.992.328,17</b>
	residui presunti	59.305.873,57	25.449,15	0,00	59.331.322,72
	previsione di competenza	56.829.341,52	25.449,15	0,00	56.854.790,67
	previsione di cassa				
	<b>TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE</b>	<b>7.992.328,17</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7.992.328,17</b>
	residui presunti	59.305.873,57	25.449,15	0,00	59.331.322,72
	previsione di competenza	56.829.341,52	25.449,15	0,00	56.854.790,67
	previsione di cassa				